
Projekt

z dnia  18 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLII/265/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez Gminę Walim i Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świdnica zadania 
inwestycyjnego pn: „Przebudowa drogi gminnej ul. Spacerowa (dz. nr 256) oraz 

przebudowa drogi leśnej (dz. nr 427, 426 i 429) w Zagórzu Śląskim”

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt 2 oraz  art. 9 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 994) Rada Gminy Walim uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Walim i Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świdnica zadania 
inwestycyjnego pn: „Przebudowa drogi gminnej ul. Spacerowa (dz. nr 256) oraz przebudowa 
drogi leśnej (dz. nr 427, 426 i 429) w Zagórzu Śląskim”

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Walim do zawarcia stosownego porozumienia.

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, będzie określać 
stosowne  porozumienie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: D9780F70-7F86-4022-891F-4D8BB5453840. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wspólna realizacja zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej ul. Spacerowa
(dz. nr 256 ) oraz przebudowa drogi leśnej (dz. nr 427, 426 i 429) w Zagórzu Śląskim” ma
przyczynić się do poprawy stanu infrastruktury drogowej prowadzącej do jeziora
Bystrzyckiego stanowiącego jedną z atrakcji turystycznych Gminy Walim oraz do
kompleksu wypoczynkowego.

Gmina Walim w imieniu sowim i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Świdnica złoży wniosek o dofinansowanie inwestycji w ramach Rządowego
Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej
Infrastruktury Drogowej.

Podjęcie uchwały pozwoli Wójtowi Gminy Walim procedować nad dalszymi pracami
związanymi z realizacją przedsięwzięcia, w tym podpisanie stosownego porozumienia,
które uszczegółowi zasady współpracy i finansowania inwestycji.

Sporządził: Sebastiam Mika

Id: D9780F70-7F86-4022-891F-4D8BB5453840. Projekt Strona 1




